ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2022 года
г. Курск

       № 64/309-5

О назначении председателей участковых избирательных комис-
сий избирательных участков №№ 96, 97, 149, 166, 170, 173, 182, 1108, 1110

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-
думе граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28 Закона Курской
области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании
решений территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального окру-
га города Курска  от 16.08.2022 года № 64/305-5 «О прекращении полномо-
чий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голо-
са», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя-
ми  участковых  избирательных  комиссий,  территориальная  избирательная
комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссии из-
бирательных участков  96,  97,  149,  166,  170,  173,  182,  1108,  1110,  членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно
прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской
области, соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Избира-
тельной комиссии Курской области.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Центрального округа города Курска
от 16 августа 2022 года №64/309-5

Список председателей участковых избирательных комиссий

№
п/п

№ избирательного
участка

Фамилия, имя, отчество

1.
1

96 Бондарькова Татьяна Михайловна

2.
2

97 Никонюк Роман Валерьевич

3. 149 Астанкова Любовь Александровна

4. 166 Ковардин Сергей Александрович

5. 170 Смирнов Николай Валерьевич

6. 173 Шоркинь Марина Иосифовна

7. 182 Будникова Зинаида Егоровна

8.
1

1108 Сергеева Елена Игоревна

9. 1110 Шишкова Оксана Александровна

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска